1

证券代码：603679        证券简称：华体科技           公告编号：2020-007

四川华体照明科技股份有限公司

2019年度业绩快报公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载2019年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，具体数据以四川华体照明科技股份有限公司（以下简称“公司”）2019年年

度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

                                                      单位：元

项目 本报告期 上年同期
增减变动幅度

（％）

营业总收入 714,785,444.41 526,490,809.40 35.76

营业利润 115,077,775.36 85,036,357.97 35.33

利润总额 114,877,400.41 85,486,803.21 34.38

归属于上市公司股

东的净利润

93,450,415.18 70,546,488.48 32.47

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益的净利润

91,736,046.88 62,285,346.21 47.28

基本每股收益（元） 0.9261 0.7055 31.27

加权平均净资产收

益率（%）

14.64 12.81 增加 1.83 个百

分点

 本报告期末 本报告期初
增减变动幅度

（％）

总 资 产 1,221,568,477.29 850,866,554.35 43.57

归属于上市公司股

东的所有者权益

679,810,965.64 584,061,039.87 16.39

 2

股    本 102,070,000.00 100,990,000.00 1.07

归属于上市公司股

东的每股净资产

（元）

6.66 5.78 15.22

 注：1、本报告期初数同法定披露的上年年末数。

 2、以上财务指标以合并报表数据填制，但未经审计，最终结果以公司 2019

年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业总收入71,478.54万元，比上年同期增长35.76%； 实

现营业利润11,507.78万元，比上年同期增长35.33%；归属于上市公司股东的净

利润9,345.04万元，比上年同期增长32.47%。

影响经营业绩的主要因素为：

1、报告期内，公司坚持以主营业务为核心，按照既定的发展战略，通过采

取积极的销售策略、研发新产品、照明工程及智慧路灯收入等方式，使得营业收

入、利润稳步提升。

2、报告期内，公司计提信用减值3,349.89万元。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的原因说明

营业总收入71,478.54万元，比上年同期增长35.76%；实现营业利润

11,507.78万元，比上年同期增长35.33%；利润总额11,487.74万元，比上年同期

增长34.38%；归属于上市公司股东的净利润9,345.04万元，比上年同期增长

32.47%；扣除非经常性损益的净利润9,173.60万元，比上年同期增长47.28%；基

本每股收益0.9261元，比上年同期增长31.27%，均系公司照明工程及智慧路灯收

入增加所致。总资产122,156.85万元，比年初增长43.57%，主要系公司主要经营

业务增长带来应收款项增加所致。

三、风险提示

本公告所载2019年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审

计，归属于上市公司股东的净利润等主要指标可能与公司2019年年度报告中披露

的数据存在差异，具体数据以公司2019年年度报告中披露的数据为准，提请投资

者注意投资风险。

 3

特此公告。

四川华体照明科技股份有限公司董事会

                                                    2020年 3月 10日